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Referat fra felles skoleutvalg for Meldal videregående skole og 
Orkdal vidaregåande skole 

Tid: Fredag 30. mars kl 1000 - 1130 

Sted: Meldal videregående skole, Rom A130 -2 

Møtet er åpent og elever kan stille med flere representanter, men bare to elever fra hver 

skole stiller som medlemmer med stemmerett. På grunn av servering og romkapasitet, 

meldes antall deltagere til anner@trondelagfylke.no senest onsdag 29. mars 2023.  

Til stede: 

Are Hilstad Leder, representant Orkland kommune (A) 

Marit Bjerkås Representant Fylkestinget (A) 

Jan Grønningen Representant Fylkestinget (H) 

Kjetil Johnsen (vara for Ragnhild Hynne) Representant ansatte, Meldal vgs 

Espen Tørset Representant ansatte, Orkdal vgs 

Idun Fjellheim - forfall Representant elever, Orkdal vgs 

Anne Moa Solstad - forfall Representant elever, Orkdal vgs 

Gabriel Hukkelås Representant elever, Meldal vgs 

Stian Snurruås Fandrem Representant elever, Meldal vgs 

Johan Olav Wiggen -forfall Næringslivsrepresentant 

Kjell Berdal - forfall Næringslivsrepresentant 

Øyvind Togstad Rektor, Orkdal vgs 

Anne Lise Kirkholt Rektor, Meldal vgs 
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Sak 1 – 2023 

Godkjenning av innkalling og sakliste. 

Forslag til vedtak – sakliste og innkalling godkjennes 

 

Sak 2 – 2023 

Godkjenning av referat fra 28. november 2022 

Referat vedlagt innkalling. 

Forslag til vedtak – referat godkjennes 

 

Sak 3 -2023 

Årsrapporter for Meldal videregående skole og Orkdal vidaregåande skole 2022. 

Skolene rapporterer på styringsperspektiv elever, samfunnsutvikling, medarbeidere og 

økonomi.  

Rektorene redegjør for rapportene i møtet. Rapportene vedlagt innkalling.  

Skoleutvalget utformer et skriv til «Utenforskapsprogrammet i Orkland» med ønske om mer 

utfyllende informasjon om frafall og gjennomføringstall i de to videregående skolene.  

Forslaget støttes. 

Sak 4 – 2023 

Søkning til programområdene ved Meldal vgs og Orkdal vgs skoleåret 2023 – 

2024. Den vedlagte søkerstatistikken er grunnlaget for dialog om opplæringstilbudet for 

kommende skoleår. De angitte kapasitetstallene er en planleggingsramme for tilbudet 

vedtatt av hovedutvalg for utdanning høsten 2022. Se vedlagt oversikt for søkertallene.   

Skolene leverer høringssvar innen 19. april 2023.  

Førsteinntaket er 10. juli og 2. inntak kjøres primo august.  

Rektorene redegjør for tanker rundt tilbudet og mulige konsekvenser ut fra dagens tall i 

møtet.  Excel fil vedlagt med søkertallene fra mars 2023.  

Saken tas til orientering. Skolene svarer opp høring pr 19. april 2023.  

 



 

Sak 5 – 2023 

Skolerute for 2023 – 2024 

Det er avtalt felles rammeverk for skoleruta for grunn- og videregående skole med bl.a 

felles tidspunkt for høstferie (uke 41) og vinterferie (uke 8). Elevene skal totalt ha 190 

skoledager. Skoleruter for Orkdal vgs og Meldal vil bli gjennomgått i møtet. Skolerute 

vedlagt innkallingen.  

Skolerute for skoleåret 2023 – 2024 godkjennes som framlagt. 

Sak 6 – 2023 

Innspill fra elevene ved Meldal vgs og Orkdal vgs 

Elevene er i forkant utfordret på å gi innspill på hva de to videregående skolene skal ha 

fokus på framover; satsningsområder, busstransport, forbedringer osv.  

Elevrepresentanter fra Meldal: 

*Bedre busstilbud – spesielt buss opp til Berkåk (elevene må bytte buss to ganger på tur 

hjem).  

Skoleutvalget kan sende en henvendelse til AtB.  

Hjemkjøring med taxi for busspris på ettermiddag/kveldstid i Orkland kommune.   

*Ventilasjon på klasserom – enkelte dager er det for dårlig luft. Rektor Meldal tar med dette 

inn i AMU.  

*Bra med volleyballturnering. Gjenta gjerne ved skolestart – fotball, badminton, volleyball 

og innebandy. Avsluttet med felles lunsj. Søke støtte hos Elevorg. på inntil 40 000,- 

 

Sak 7 – 2023 

Den økonomiske situasjonen i TRFK 

Rektorene redegjør for konsekvenser for de foreslåtte nedskjæringene fram mot 2026 fra 

Fylkesdirektøren.  

Saken tas til orientering.  

Sak 8 – 2023 

Eventuelt. 



 

Saker meldes enten til Øyvind Togstad, oyvto@trondelagfylke.no, eller Anne Lise Kirkholt, 

anner@trondelagfylke.no, innen onsdag 29. mars 

 

Ingen saker meldt inn.  
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